1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 29.06.2023 № 599

[bookmark: _Hlk137809651]О создании межведомственной комиссии по выявлению, перемещению, временному хранению и утилизации брошенных (разукомплектованных), бесхозяйных транспортных средств, частей разукомплектованных транспортных средств на территории городского округа Фрязино Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации городского округа Фрязино от 07.11.2022
№ 755 «Об утверждении Положения о порядке выявления, перемещения, временного хранения и утилизации брошенных (разукомплектованных), бесхозяйных транспортных средств, частей разукомплектованных транспортных средств на территории городского округа Фрязино», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать межведомственную комиссию по выявлению, перемещению, временному хранению и утилизации брошенных (разукомплектованных), бесхозяйных транспортных средств, частей разукомплектованных транспортных средств на территории городского округа Фрязино Московской области, и утвердить ее состав (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 06.12.2022 № 859 «О создании межведомственной комиссии по выявлению, перемещению, временному хранению и утилизации брошенных (разукомплектованных), бесхозяйных транспортных средств, частей разукомплектованных транспортных средств на территории городского округа Фрязино Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Медведева Д.А.

Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Фрязино
[bookmark: _GoBack]от 29.06.2023 № 599

[bookmark: Par33]
Состав
Межведомственной комиссии по выявлению, перемещению, временному хранению и утилизации брошенных (разукомплектованных), бесхозяйных транспортных средств, частей разукомплектованных транспортных средств на территории городского округа Фрязино Московской области

Медведев Д.А.

Заместитель главы администрации городского округа Фрязино, председатель комиссии;

	Рязанцева Н.Л.
	Начальник управления благоустройства дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Фрязино, заместитель председателя комиссии;
	[bookmark: _Hlk135919107]

	Шкаев Д.И.
	Начальник отдела благоустройства Управления благоустройства дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Фрязино, секретарь комиссии;

	Каркач Е.И.
	Главный специалист сектора дорожного хозяйства Управления благоустройства дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Фрязино;

	Камозин И.Н.
	Директор МБУ «Городское хозяйство»;

	Высоцкий В.В.
	[bookmark: _Hlk135924247]Начальник ОГИБДД МУ МВД России «Щелковское», (по согласованию);

	Материенко А.А.
	Начальник отдела полиции по городскому округу Фрязино МО МВД России «Щелковское» (по согласованию).

image1.png